	臺中市政府警察局         eq \o(\s\up  11(集會),\s\do  9(遊行))申請書   中華民國102年8月26日

	目的
	「慶祝０００００００」遊行活動
	 FORMCHECKBOX 
集會
(遊行

	起訖時間
	102年9月1日10時0分至12時0分
	集會

場所
	臺中市政府前廣場
	

	遊行路線、集合、解散地點
	出發地點：臺中市政府前廣場。遊行路線：如路線圖。解散地點：臺中市政府前廣場。

	預定參加人數
	30000人
	車輛、物品、數量、名稱
	汽車 10 輛、機車 10 輛。
旗幟 50 支。

	負責人
	姓名
	陳甲乙
	出生
	民國 60 年 6 月 6 日
	職業
	公

	
	性別
	 FORMCHECKBOX 
男
	身分證統一編號
	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	電話
	0900-123456

	
	
	 FORMCHECKBOX 
女
	住居所
	臺中市西屯區文心路二段8888號

	代理人
	姓名
	林甲乙
	出生
	民國50年5月5日
	職業
	

	
	性別
	(男
	身分證統一編號
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	電話
	0900-234567

	
	
	 FORMCHECKBOX 
女
	住居所
	臺中市南屯區文心路一段8888號

	備考
	1、 有代理人者，應附代理同意書。

2、 遊行應附詳細路線圖。

3、 集會應附集會處所所有人或管理人同意文件。

4、 糾察員名冊如另紙。
	負責人簽章：


